
Uchwała Nr 2958/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.12.2025 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określania trybu postępowania o udzielnie dotacji na 

prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, 

Koninie, Lesznie i Pile w 2026 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) oraz § 10 ust. 1,2 Uchwały Nr IX/195/25 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z Wielkopolską  Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi  oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

uchwala, co następuje: 

§  1 

Uwzględnia się uwagi zgłoszone podczas konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określania trybu postępowania o udzielnie dotacji na 

prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, 

Lesznie i Pile w 2026 roku. Zestawienie zmian stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2958/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.12.2025 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określania trybu postępowania o udzielnie dotacji na 

prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, 

Koninie, Lesznie i Pile w 2026 roku 

 

Uchwalą Nr 2886/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12.12.2025 roku 

zostały wszczęte konsultacje projektu uchwały SWW, które trwały od 12 do 19 grudnia 2025 

roku. W wyniku konsultacji uwagi zgłosił jeden podmiot – Agencja Rozwoju Regionalnego 

S.A. w Koninie. 

Zgłoszone uwagi zostały uwzględnione częściowo oraz w całości, a dotyczyły kryteriów oceny 

ofert: 

• 1.4  Kwalifikacje konsultantów (Specjalistów ds. Funduszy Europejskich) – uwaga 

uwzględniona częściowo, 

• C.1 Planowany czynny udział konsultantów (w roli prelegenta) w wydarzeniach, 

konferencjach, spotkaniach (kryterium premiowe) – uwaga uwzględniona w całości, 

• C.2 Innowacyjne formy działania Punktu (kryterium premiowe) – uwaga 

uwzględniona w całości. 

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określania trybu 

postępowania o udzielnie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w 2026 roku po zmianach zostanie 

skierowany na posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy 

Międzynarodowej oraz Komisji Budżetowej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 



Załącznik do uchwały nr 2958/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31.12.2025 roku 

Zestawienie zmian przyjętych do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie 
dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w 2026 roku 

Lp. 
Nazwa dokumentu 

(rozdział/podrozdział/pkt i nr 
strony) 

Pierwotny tekst Po zmianach 

1 Załącznik nr 2 – Karta oceny 
ofert / Kryterium wyboru / B. 
Kryteria merytoryczne/ 1. 
Doświadczenie i potencjał 
wnioskodawcy / 1.4 Kwalifikacje 
konsultantów (Specjalistów ds. 
Funduszy Europejskich) / strona 
18 

Kwalifikacje konsultantów (Specjalistów ds. Funduszy 
Europejskich): 

0 - konsultanci spełniają tylko minimalne formalne 
wymogi doświadczenia (minimum 1 rok 
doświadczenia zawodowego we wdrażaniu lub 
realizacji projektów finansowanych z FE lub 
udzielaniu informacji o FE) 

5 - jeden konsultant ma doświadczenie wynoszące 2-
4 lata we wdrażaniu lub realizacji projektów 
finansowanych z FE lub udzielaniu informacji o FE 

10 - dwóch konsultantów ma doświadczenie 
wynoszące 2-4 lata we wdrażaniu lub realizacji 
projektów finansowanych z FE lub udzielaniu 
informacji o FE 

15 - dwóch konsultantów ma doświadczenie 
wynoszące ponad 4 lata we wdrażaniu lub realizacji 
projektów finansowanych z FE lub udzielaniu 
informacji o FE. Pracownicy posiadają specjalistyczne, 
udokumentowane kwalifikacje (np. certyfikaty ze 
szkoleń z obsługi klienta, z wiedzy dotyczącej 
Funduszy Europejskich, realizacji projektów, 
ukończone studia podyplomowe w zakresie FE) 

Kwalifikacje konsultantów (Specjalistów ds. Funduszy 
Europejskich): 

0 - konsultanci spełniają tylko minimalne formalne wymogi 
doświadczenia (minimum 1 rok doświadczenia 
zawodowego we wdrażaniu lub realizacji projektów 
finansowanych z FE lub udzielaniu informacji o FE) 

5 – przynajmniej jeden z konsultantów ma doświadczenie 
wynoszące od 2 do 3 lat we wdrażaniu lub realizacji 
projektów finansowanych z FE lub udzielaniu informacji o 
FE 

10 - dwóch konsultantów ma doświadczenie wynoszące 
powyżej 3 do 4 lat we wdrażaniu lub realizacji projektów 
finansowanych z FE lub udzielaniu informacji o FE 

15 - dwóch konsultantów ma doświadczenie wynoszące 
powyżej 4 lat we wdrażaniu lub realizacji projektów 
finansowanych z FE lub udzielaniu informacji o FE. 
Pracownicy posiadają specjalistyczne, udokumentowane 
kwalifikacje (np. certyfikaty ze szkoleń z obsługi klienta, z 
wiedzy dotyczącej Funduszy Europejskich, realizacji 
projektów, ukończone studia podyplomowe w zakresie FE) 



2  Załącznik nr 2 – Karta oceny 
ofert / Kryterium wyboru / C. 
Punkty Premiowe / C.1 
Planowany czynny udział 
konsultantów (w roli prelegenta) 
w wydarzeniach, konferencjach, 
spotkaniach / strona 18 

Planowany czynny udział konsultantów (w roli 
prelegenta) w wydarzeniach, konferencjach, 
spotkaniach: 

1 - wskazanie we wniosku 2 niepowtarzalnych 
wydarzeń/konferencji, podczas których konsultanci 
Punktu wygłoszą prelekcję o FE 

2 - wskazanie we wniosku 3 niepowtarzalnych 
wydarzeń/konferencji, podczas których konsultanci 
Punktu wygłoszą prelekcję o FE 

2,5 - wskazanie we wniosku 4 niepowtarzalnych 
wydarzeń/konferencji, podczas których konsultanci 
Punktu wygłoszą prelekcję o FE 

Planowany czynny udział konsultantów (w roli prelegenta) 
poprzez wskazanie planowanej liczby wydarzeń, 
konferencji, spotkań, w których konsultanci wygłoszą 
prelekcję o FE: 

1 - wskazanie we wniosku 2 wydarzeń/konferencji, podczas 
których konsultanci Punktu wygłoszą prelekcję o FE 

2 - wskazanie we wniosku 3 wydarzeń/konferencji, podczas 
których konsultanci Punktu wygłoszą prelekcję o FE 

2,5 - wskazanie we wniosku 4 wydarzeń/konferencji, 
podczas których konsultanci Punktu wygłoszą prelekcję o FE 

3  Załącznik nr 2 – Karta oceny 
ofert / Kryterium wyboru / C. 
Punkty Premiowe / C.2 
Innowacyjne formy działania 
Punktu / strona 19 

Innowacyjne formy działania Punktu: 

1 - zaproponowanie 1 innowacyjnego pomysłu 
poprawiającego dostępność i efektywność pracy 
Punktu  

2 - zaproponowanie 2 innowacyjnych pomysłów 
poprawiających dostępność i efektywność pracy 
Punktu 

2,5 - zaproponowanie 3 innowacyjnych pomysłów 
poprawiających dostępność i efektywność pracy 
Punktu 

Dodatkowe działania poprawiające dostępność i 
efektywność pracy Punktu: 

1 - zaproponowanie 1 dodatkowego pomysłu 
poprawiającego dostępność i efektywność pracy Punktu  

2 - zaproponowanie 2 dodatkowych pomysłów 
poprawiających dostępność i efektywność pracy Punktu 

2,5 - zaproponowanie 3 dodatkowych pomysłów 
poprawiających dostępność i efektywność pracy Punktu 

 


